transporte e subministración e instalación 
de hidrantes e sinalización, Vehículo 
adaptado ao GRA e vehículo autocar de 
20 prazas, Vehículo tipo pick up, vehículo 

1.3. Base imponible, Criterios de reparto 
y cuotas tributarias. La base imponible se 
cifra en la cantidad de 1.020.934,54 € (un 
millón veinte mil novecientos treinta y 
cuatro euros con cincuenta y cuatro 
céntimos) que equivale al 90 por ciento 
del coste de los proyectos denominados 
Equipos de protección individual y 
material de rescate, suministro de 
contenedor abierto para transporte y 
suministro e instalación de hidrantes y